
UCHWAŁA NR XV/118/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 kwietnia 1999 r.

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału
na obszarze RP-2 Wola Justowska i RP-10 Skotniki.

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. Nr 115 poz. 741, zmiana Dz. U. z 1998 r. Nr 106 poz. 668/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do scalenia i podziału nieruchomości na obszarach RP-2 Wola

Justowska i RP-10 Skotniki zgodnie z projektem granic zewnętrznych, określonych
w załączniku Nr 1 - Mapa obszaru scalenia oraz zgodnie z planem ogólnym
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa - wyrys i wypis z planu, załącznik Nr 2.

§ 2.
Realizacja zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały będzie odbywała się w ramach

środków przewidzianych w budżecie Miasta Krakowa na rok 1999 i następne dla Wydziału
Geodezji.

§ 3.
Wyznacza się tereny mieszkaniowe w obszarze scaleniowym RP-10 Skotniki

wg koncepcji jak na rysunku nr 1 stanowiącym załącznik nr 3.

§ 4.
Wyznacza się tereny mieszkaniowe w obszarze scaleniowym RP-2 Wola Justowska wg

koncepcji jak na rysunku nr 2 stanowiącym załącznik nr 4.

§ 5.
Na obszarach będących podmiotem niniejszej uchwały, dopuszcza się lokalizację

budownictwa mieszkaniowego ( M. 3, M. 4 ).
Ustala się, że 30 % powierzchni każdego z obszarów (+, - 3 % tolerancja dokładności
projektowania ), stanowić będzie teren zabudowy mieszkaniowej. Dla zachowania walorów
krajobrazu podmiejskiego ustala się maksymalną intensywność zabudowy (netto ) M. 3 - 0,8 i
M. 4 - 0,4.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


